
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 listopada 1994 r. Nr 120 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

584 - z dnia 8 listopada 1994 r. w sprawie zawieszenia pobierania cel od niektórych towarów . . 2117 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A: 

585 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 października 1994 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
stanowisk pracy oraz zasad wynagradzania pracowników szkół wyższych nie będących nauczyciela-
mi akademickimi 2118 

586 - Ministra Kultury i Sztuki z dnia 28 października 1994 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników niektórych instytucji kultury . 2119 

587 - Ministra Kultury i Sztuki z dnia 28 października 1994 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników instytucji kultury prowadzących gospodarkę finansową na zasadach 
ustalonych dla zakładów budżetowych . 2120 

588 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 27 października 1994 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie wynagradzania pracowników jednostek organ izacyjnych Polskiej Akademii Nauk . 2122 

589 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 28 października 1994 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie świadectw miejsca pochodzenia zwierząt . 2123 

590 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 28 października 1994 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie określenia zasad ustalania wysokości jednorazowego odszkodowania 
z tytułu wypadku przy pracy rolniczej i chorób zawodowych oraz zasiłku chorobowego . 2124 

584 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 listopada 1994 r. 

w sprawie zawieszenia pobierania ceł od niektórych towarów. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1994 r. zawiesza się pobieranie 
ceł wymierzonych według stawek autonomicznych i pod­
stawowych, określonych w taryfie celnej stanowiącej załącz­
nik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 
1993 r. w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy (Dz. 
U. Nr 128, poz. 591 oraz z 1994 r. Nr 25, poz. 85, Nr 75, poz. 

340, Nr 77, poz. 352, Nr 88, poz. 413 i Nr 94, poz. 449 i 451), 
w odniesieniu do towarów wymienionych w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia, do wysokości określonej w tym 
załączniku . 

Pozycja Kod peN 

4102 4102 

4102 10 
4102 10 100 
41021090 O 

410221 00 O 
41022900 O 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Wyszczególnienie 

Prezes Rady Ministrów: W. Paw/ak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 8 listopada 1994 r. (poz. 
584) 

Stawka 
zawieszona 

Surowe skóry owcze lub jagnięce (świeże lub solone, suszone, wapnowane, 
piklowane lub inaczej zakonserwowane, ale nie garbowane, pergaminowane 
lub bardziej przetwarzane), również dwojone lub z wełną oprócz wyłączonych 
zgodnie z uwagą 1 (c) do niniejszego działu: 
- Z wełną: 
- - Jagnięce O 
- - Pozostałe O 
- Bez wełny: 
_ _ o Piklowane O 
- - Pozostałe O 


